Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17 Men, 100m Freestyle Open

15.2.2026 - 10:17 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m
A kategorija

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 50.75 764 23.55 27.20

2. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 51.18 745 24.16 27.02

3. KUKEC, Filip 06 Plivacki klub Kantrida 52.88 675 26.04 26.84

4. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 54.06 632 25.86 28.20

5. LJUBICIC, Paolo 06 Plivacki klub Kantrida 54,21 627 25.87 28.34

6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 55.02 599 25.69 29.33

7. PRIBICEVIC, Aleksa 07  Olymp, BL 55.05 598 26.29 28.76

8. EREMIJA, Patrick 05 Plivacki klub Kantrida 55.28 591 26.79 28.49

9. MALJKOVIC, Aljosa 07  Novi Beograd 011 58.58 496 28.99 29.59

10. PENIC, Aleksa 04  Sveti Nikola 59.63 471 28.26 31.37

11. LJUBICIC, Boris 07 Mornar 1:00.80 444 28.67 32.13
B kategorija

1. ANDRIC, Vlado 09 Plivacki klub Kantrida 55.01 600 26.10 28.91

2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 55.06 598 26.46 28.60

3. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 55.31 590 25.97 29.34

4. PRODAN, Moreno 09 Plivacki klub Kantrida 55.58 581 27.34 28.24

5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 55,59 581 26.28 29.31

6. TRIPUNOVSKI, Pavel 09  Skopje 56.41 556 27.65 28.76

7. VUKELIC, Veliko 08  Novi Beograd 011 56.76 546 27.20 29.56

8. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 57.25 532 27.54 29.71

9. NEDELKOVSKI, David 09 Skopje 57.94 513 28.27 29.67

10. KARUZA, Jan 08 Plivacki klub Kantrida 57.99 512 28.32 29.67

11. VICIC, Leon 08 Plivacki klub Kantrida 58.05 510 27.53 30.52

12. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 58.49 499 27.60 30.89

13. JURIN, Jakov 08 Plivacki klub Kantrida 58.85 490 28.70 30.15

14. ZJACIC, Luka 09 Plivacki klub Kantrida 59.87 465 27.89 31.98

15. TODOROVIC, Mihajlo 09 Mornar 1:00.35 454 28.32 32.03

16. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:01.41 431 29.18 32.23

17. ZARIC, Novak 09 Panta Rei 1:01.46 430 29.66 31.80

18. RAJCIC, Stefan 09 BPK 1:03.86 383 30.97 32.89
C kategorija

1. JANKOSKI, Milan 11 Orion 57.79 517 27.85 29.94

2. PETROVIC S, Veljko 10 11. April 57.89 514 27.80 30.09

3. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 58.66 494 28.17 30.49

4. GUSAROV, Nikolai 11 Vracar 58.68 494 27.59 31.09

5. SKERL, Eneo 10 Plivacki klub Kantrida 59.60 471 28.30 31.30

6. PINDZO, Davud 11  GKVS Sarajevo, SA 1:00.91 442 28.99 31.92

7. DADIC, Mihael 10 Plivacki klub Kantrida 1:02.86 402 29.81 33.05

8. DJURICA, Danilo 11  Vojvodina 1:03.01 399 29.79 33.22

9. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 1:03.29 394 30.24 33.05

10. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 1:04.75 367 30.25 34.50

11. KOSTIC, Mihailo 11 Plavi Talas 1:05.67 352 31.17 34.50

12. JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 1:05.74 351 30.42 35.32

13. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:06.66 337 31.96 34.70

14. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:08.08 316 31.33 36.75

15. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 1:12.76 259 34.41 38.35

16. PRASTALO, Strahinja 10 Novi Beograd 011 1:13.72 249 34.26 39.46

17. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 1:14.14 245 34.44 39.70

18. CADJENOVIC, Miljan 10 Tas 011 1:21.86 182 38.46 43.40

19. CVETANOVIC, Mateja 11 Naisus 1:23.68 170 40.29 43.39
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

D kategorija

DJEKIC, Bosko

SEKOVSKI, Damjan

ERAKOQVIC, Djordje

MILOVANOVIC, Nikola

MITIC, Slavisa

BUTMIR, Mak

VIDENOVIC, Pavle

KURUNCI, Mihajlo

JOVANOVIC, Vuk

10. JELIC, Kosta

11. KRBAVAC, Andrej

12. ARSOVIC, Sava

13. LIGATA, Vedad

14. MLADENOVIC, Vasilije

15. KRASIC, Marko

16. MATIC, Sava

17. MATIC, Mihajlo

18. SIPOSKI, Teodor

19. KOPANJA, Mateja

20. PAUNOVIC, Vasilije

21. JOVANOVIC, Konstantin

22. LONCAR, Igor

23. GVERIC, Georgije

24. MRDAKOVIC, Mihailo

25. KALUSEVIC, Filip
PESTERAC, Djordje

27. KOVACEVIC, Nikola

28. GODJEVAC, Andrija

29. RISTIC, Aleksandar

30. RACKOV, Milutin

31. ALEKSIC, Arsenije

©CoOoNOTOMWOWNE

E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa

2. JANJIC, Uros

3. IVANOV, Damjan

4, CHICHAKOVSKI, Andrej

5. MOSUROVIC, Matija

6. BLAZEVSKI, Borjan

7. IVANKOVIC, Nikola

8. MILOVANOVIC, Viktor
9. CIROVIC, Petar

10. SABADOS, Maksim

11. PERISIC, Stefan

12. JAKOVLJIEVIC, Jakov
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13. VISNJEVAC ANDERSON, Stivell5

14. JANKOVIC, Vukasin
15. JORGACEVIC, Andrej
16. BODIROGA, Uros
17. MIHAJLOVIC, Vuk
18. DJUMISIC, Denis
19. PAVIC, Stefan

20. FILIPOVIC, Viktor
21. IVANKOVIC, Ognjen
22. PANTELIC, Vukasin
23. VASIC, Kosta

24. KOVACEVIC, Petar
25. BOJOVIC, Matija
26. TASIC, Mihailo

27. ZUBOVIC, Branislav
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Srem, SM
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Plavi Talas
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Sveti Nikola
GKVS Sarajevo, SA
Tas 011
Vojvodina

Novi Beograd 011
Sveti Nikola
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Mornar
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SC Beta Sharks Skopje
Novi Beograd 011
Skopje

Mornar
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Novi Sad

Mornar

Novi Beograd 011
Mornar

Plavi Talas

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Olymp, BL
Olymp, BL

Valis

Vojvodina

Novi Beograd 011
Partizan

Crvena Zvezda
Novi Sad

Mornar

Novi Sad
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1:28.73
1:37.25
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1:13.15
1:17.96
1:18.24
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1:18.88
1:19.40
1:19.69
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1:21.05
1:21.59
1:21.66
1:22.40
1:23.03
1:23.93
1:24.09
1:24.68
1:25.08
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27.17 29.14
28.81 30.87
28.44 31.29
27.98 32.01
29.29 31.02
29.22 32.14
30.22 32.88
30.09 33.19
30.45 33.93
31.39 33.17
31.33 34.07
31.34 34.20
31.70 34.70
31.59 35.34
32.09 36.31
33.20 35.90
32.69 36.55
33.51 36.19
33.92 36.56
34.24 36.82
34.21 37.30
33.75 38.27
34.38 38.03
36.23 38.49
37.03 42.02
36.57 42.48
38.50 42.05
38.87 44.12
41.16 47.57
45.80 51.45
51.68 58.82

33.28 35.50
33.48 36.05
34.11 36.47
33.32 37.56
35.11 36.72
34.93 37.62
34.91 38.14
35.57 37.58
36.88 41.08
37.30 40.94
37.55 41.09
37.14 41.52
39.43 39.45
36.61 42.79
38.15 41.54
39.84 41.03
38.79 42.26
37.28 44.31
37.79 43.87
39.47 42.93
39.32 43.71
39.63 44.30
38.86 45.23
39.78 44.90
39.41 45.67
40.11 45.14
39.96 45.31
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Boys, 100m Freestyle, E kategorija

Rank

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.

BOKAN, Aleksandar
INJAC, llija
SAVANOVIC, Andrija
IVIC, Tadija
BOGOJEVIC, Pavle
MARINKOV, Vuk
PERISIC, Ognjen
JOVANOVIC, Uros
TOMASEVSKI, Nikolaj
JEVIC, Dusan
MARKOQVIC, Aleksa
CVETANOVIC, Filip
PEJCINOVIC, Mihajlo
ZUBIC, Vanja
RISTIC, Vukasin
DANILIN, Arsenij
RIBAR, Luka
KOSTIC, Mihailo
MRDAKOQVIC, Dimitrije

YB

15
16
16
14
14
14
15
16
17
15
15
14
17
16
15
16
15
15
17

Vojvodina

Mornar

Novi Sad
Vojvodina

Novi Sad

Novi Sad

Olymp, BL
Mornar

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

Naisus

Mornar

Novi Beograd 011
Mornar

Novi Sad

Mornar

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

Time

1:25.30
1:25.65
1:26.35
1:26.77
1:27.05
1:28.27
1:29.10
1:29.31
1:29.49
1:30.10
1:31.44
1:32.56
1:33.43
1:34.98
1:38.09
1:41.81
1:45.52
1:46.60
1:52.54

Pts

160
158
155
152
151
145
141
140
139
136
130
125
122
116
105

94

85

82

70

50m 100m

40.23 45.07
40.86 44.79
39.00 47.35
40.16 46.61
41.26 45.79
40.47 47.80
40.97 48.13
41.20 48.11
40.87 48.62
42.56 47.54
44.84 46.60
43.98 48.58
43.91 49.52
46.84 48.14
43.48 54.61
46.66 55.15
47.49 58.03
47.36 59.24
50.79  1:01.75
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