

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17 Men, 100m Freestyle Open Results
15.2.2026 - 10:17

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts	50m	100m
A kategorija						
1.	PETKOVIC, Andrija	01 Naisus	50.75	764	23.55	27.20
2.	CVETKOV, Justin	07 Novi Sad	51.18	745	24.16	27.02
3.	KUKEC, Filip	06 Plivacki klub Kantrida	52.88	675	26.04	26.84
4.	PUTNIK, Lav	06 Novi Sad	54.06	632	25.86	28.20
5.	LJUBICIC, Paolo	06 Plivacki klub Kantrida	54.21	627	25.87	28.34
6.	OBRADOVIC, Ognjen	06 Mornar	55.02	599	25.69	29.33
7.	PRIBICEVIC, Aleksa	07 Olymp, BL	55.05	598	26.29	28.76
8.	EREMIJA, Patrick	05 Plivacki klub Kantrida	55.28	591	26.79	28.49
9.	MALJKOVIC, Aljosa	07 Novi Beograd 011	58.58	496	28.99	29.59
10.	PENIC, Aleksa	04 Sveti Nikola	59.63	471	28.26	31.37
11.	LJUBICIC, Boris	07 Mornar	1:00.80	444	28.67	32.13

B kategorija

1.	ANDRIC, Vlado	09 Plivacki klub Kantrida	55.01	600	26.10	28.91
2.	JOVANOVIC, Djordje	08 Sveti Nikola	55.06	598	26.46	28.60
3.	KEKENJ, Bogdan	09 Proleter	55.31	590	25.97	29.34
4.	PRODAN, Moreno	09 Plivacki klub Kantrida	55.58	581	27.34	28.24
5.	LAKOVIC, Aleksandar	08 Sveti Nikola	55.59	581	26.28	29.31
6.	TRIPUNOVSKI, Pavel	09 Skopje	56.41	556	27.65	28.76
7.	VUKELIC, Veljko	08 Novi Beograd 011	56.76	546	27.20	29.56
8.	ZIVKOVIC, Luka	09 Sveti Nikola	57.25	532	27.54	29.71
9.	NEDELKOVSKI, David	09 Skopje	57.94	513	28.27	29.67
10.	KARUZA, Jan	08 Plivacki klub Kantrida	57.99	512	28.32	29.67
11.	VICIC, Leon	08 Plivacki klub Kantrida	58.05	510	27.53	30.52
12.	ILIC, Nikola	09 Novi Beograd 011	58.49	499	27.60	30.89
13.	JURIN, Jakov	08 Plivacki klub Kantrida	58.85	490	28.70	30.15
14.	ZJACIC, Luka	09 Plivacki klub Kantrida	59.87	465	27.89	31.98
15.	TODOROVIC, Mihajlo	09 Mornar	1:00.35	454	28.32	32.03
16.	SAVKOV, Nikola	08 11. April	1:01.41	431	29.18	32.23
17.	ZARIC, Novak	09 Panta Rei	1:01.46	430	29.66	31.80
18.	RAJCIC, Stefan	09 BPK	1:03.86	383	30.97	32.89

C kategorija

1.	JANKOSKI, Milan	11 Orion	57.79	517	27.85	29.94
2.	PETROVIC S., Veljko	10 11. April	57.89	514	27.80	30.09
3.	RANKOVIC, Danilo	11 Vojvodina	58.66	494	28.17	30.49
4.	GUSAROV, Nikolai	11 Vracar	58.68	494	27.59	31.09
5.	SKERL, Eneo	10 Plivacki klub Kantrida	59.60	471	28.30	31.30
6.	PINDZO, Davud	11 GKVS Sarajevo, SA	1:00.91	442	28.99	31.92
7.	DADIC, Mihael	10 Plivacki klub Kantrida	1:02.86	402	29.81	33.05
8.	DJURICA, Danilo	11 Vojvodina	1:03.01	399	29.79	33.22
9.	MARINKOV, Jovan	10 Novi Sad	1:03.29	394	30.24	33.05
10.	AVRAMOVSKI, Gavril	11 SC Beta Sharks Skopje	1:04.75	367	30.25	34.50
11.	KOSTIC, Mihailo	11 Plavi Talas	1:05.67	352	31.17	34.50
12.	JANKOVIC, Vukasin	10 Panta Rei	1:05.74	351	30.42	35.32
13.	PETKOVIC, Uros	10 Crvena Zvezda	1:06.66	337	31.96	34.70
14.	KOJIC, Nikola	11 Crvena Zvezda	1:08.08	316	31.33	36.75
15.	RADOVIC, Relja	11 Novi Sad	1:12.76	259	34.41	38.35
16.	PRASTALO, Strahinja	10 Novi Beograd 011	1:13.72	249	34.26	39.46
17.	CIRKOVIC, Lazar	11 Crvena Zvezda	1:14.14	245	34.44	39.70
18.	CADJENOVIC, Miljan	10 Tas 011	1:21.86	182	38.46	43.40
19.	CVETANOVIC, Mateja	11 Naisus	1:23.68	170	40.29	43.39

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

D kategorija

1.	DJEKIC, Bosko	12	Srem, SM	56.31	559	27.17	29.14
2.	SEKOVSKI, Damjan	12	Orion	59.68	469	28.81	30.87
3.	ERAKOVIC, Djordje	12	Plavi Talas	59.73	468	28.44	31.29
4.	MILOVANOVIC, Nikola	12	Partizan	59.99	462	27.98	32.01
5.	MITIC, Slavisa	12	Sveti Nikola	1:00.31	455	29.29	31.02
6.	BUTMIR, Mak	12	GKVS Sarajevo, SA	1:01.36	432	29.22	32.14
7.	VIDENOVIC, Pavle	12	Tas 011	1:03.10	397	30.22	32.88
8.	KURUNCI, Mihajlo	12	Vojvodina	1:03.28	394	30.09	33.19
9.	JOVANOVIC, Vuk	12	Novi Beograd 011	1:04.38	374	30.45	33.93
10.	JELIC, Kosta	13	Sveti Nikola	1:04.56	371	31.39	33.17
11.	KRBAVAC, Andrej	12	Plavi Talas	1:05.40	357	31.33	34.07
12.	ARSOVIC, Sava	12	Mornar	1:05.54	354	31.34	34.20
13.	LIGATA, Vedad	13	GKVS Sarajevo, SA	1:06.40	341	31.70	34.70
14.	MLADENOVIC, Vasilije	13	Plavi Talas	1:06.93	333	31.59	35.34
15.	KRASIC, Marko	12	Mornar	1:08.40	312	32.09	36.31
16.	MATIC, Sava	12	Tas 011	1:09.10	302	33.20	35.90
17.	MATIC, Mihajlo	12	Tas 011	1:09.24	300	32.69	36.55
18.	SIPOSKI, Teodor	13	Vojvodina	1:09.70	295	33.51	36.19
19.	KOPANJA, Mateja	12	Vojvodina	1:10.48	285	33.92	36.56
20.	PAUNOVIC, Vasilije	13	BPK	1:11.06	278	34.24	36.82
21.	JOVANOVIC, Konstantin	13	Crvena Zvezda	1:11.51	273	34.21	37.30
22.	LONCAR, Igor	12	Novi Beograd 011	1:12.02	267	33.75	38.27
23.	GVERIC, Georgije	13	Olymp, BL	1:12.41	263	34.38	38.03
24.	MRDAKOVIC, Mihailo	12	Crvena Zvezda	1:14.72	239	36.23	38.49
25.	KALUSEVIC, Filip	12	Crvena Zvezda	1:19.05	202	37.03	42.02
	PESTERAC, Djordje	12	Mornar	1:19.05	202	36.57	42.48
27.	KOVACEVIC, Nikola	13	Panta Rei	1:20.55	191	38.50	42.05
28.	GODJEVAC, Andrija	13	Valis	1:22.99	174	38.87	44.12
29.	RISTIC, Aleksandar	13	Mornar	1:28.73	143	41.16	47.57
30.	RACKOV, Milutin	13	Tas 011	1:37.25	108	45.80	51.45
31.	ALEKSIC, Arsenije	13	Valis	1:50.50	74	51.68	58.82

E kategorija

1.	ZARIC, Nebojsa	14	Partizan	1:08.78	307	33.28	35.50
2.	JANJIC, Uros	14	Partizan	1:09.53	297	33.48	36.05
3.	IVANOV, Damjan	15	Skopje	1:10.58	284	34.11	36.47
4.	CHICHAKOVSKI, Andrej	14	SC Beta Sharks Skopje	1:10.88	280	33.32	37.56
5.	MOSUROVIC, Matija	14	Novi Beograd 011	1:11.83	269	35.11	36.72
6.	BLAZEVSKI, Borjan	16	Skopje	1:12.55	261	34.93	37.62
7.	IVANKOVIC, Nikola	14	Mornar	1:13.05	256	34.91	38.14
8.	MILOVANOVIC, Viktor	15	Partizan	1:13.15	255	35.57	37.58
9.	CIROVIC, Petar	14	Crvena Zvezda	1:17.96	210	36.88	41.08
10.	SABADOS, Maksim	14	Novi Sad	1:18.24	208	37.30	40.94
11.	PERISIC, Stefan	15	Novi Sad	1:18.64	205	37.55	41.09
12.	JAKOVLJEVIC, Jakov	17	Mornar	1:18.66	205	37.14	41.52
13.	VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	15	Novi Beograd 011	1:18.88	203	39.43	39.45
14.	JANKOVIC, Vukasin	14	Mornar	1:19.40	199	36.61	42.79
15.	JORGACEVIC, Andrej	14	Plavi Talas	1:19.69	197	38.15	41.54
16.	BODIROGA, Uros	16	Novi Beograd 011	1:20.87	188	39.84	41.03
17.	MIHAJLOVIC, Vuk	15	Novi Beograd 011	1:21.05	187	38.79	42.26
18.	DJUMISIC, Denis	15	Olymp, BL	1:21.59	183	37.28	44.31
19.	PAVIC, Stefan	14	Olymp, BL	1:21.66	183	37.79	43.87
20.	FILIPOVIC, Viktor	15	Valis	1:22.40	178	39.47	42.93
21.	IVANKOVIC, Ognjen	15	Vojvodina	1:23.03	174	39.32	43.71
22.	PANTELIC, Vukasin	15	Novi Beograd 011	1:23.93	168	39.63	44.30
23.	VASIC, Kosta	14	Partizan	1:24.09	168	38.86	45.23
24.	KOVACEVIC, Petar	15	Crvena Zvezda	1:24.68	164	39.78	44.90
25.	BOJOVIC, Matija	16	Novi Sad	1:25.08	162	39.41	45.67
26.	TASIC, Mihailo	16	Mornar	1:25.25	161	40.11	45.14
27.	ZUBOVIC, Branislav	14	Novi Sad	1:25.27	161	39.96	45.31

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Boys, 100m Freestyle, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m
28.	BOKAN, Aleksandar	15	Vojvodina	1:25.30	160	40.23	45.07
29.	INJAC, Ilija	16	Mornar	1:25.65	158	40.86	44.79
30.	SAVANOVIC, Andrija	16	Novi Sad	1:26.35	155	39.00	47.35
31.	IVIC, Tadija	14	Vojvodina	1:26.77	152	40.16	46.61
32.	BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	1:27.05	151	41.26	45.79
33.	MARINKOV, Vuk	14	Novi Sad	1:28.27	145	40.47	47.80
34.	PERISIC, Ognjen	15	Olymp, BL	1:29.10	141	40.97	48.13
35.	JOVANOVIC, Uros	16	Mornar	1:29.31	140	41.20	48.11
36.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	1:29.49	139	40.87	48.62
37.	JEVIC, Dusan	15	Novi Sad	1:30.10	136	42.56	47.54
38.	MARKOVIC, Aleksa	15	Novi Sad	1:31.44	130	44.84	46.60
39.	CVETANOVIC, Filip	14	Naisus	1:32.56	125	43.98	48.58
40.	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Mornar	1:33.43	122	43.91	49.52
41.	ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	1:34.98	116	46.84	48.14
42.	RISTIC, Vukasin	15	Mornar	1:38.09	105	43.48	54.61
43.	DANILIN, Arsenij	16	Novi Sad	1:41.81	94	46.66	55.15
44.	RIBAR, Luka	15	Mornar	1:45.52	85	47.49	58.03
45.	KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	1:46.60	82	47.36	59.24
46.	MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	1:52.54	70	50.79	1:01.75